	附件1

	
	
	

	石狮市2022年1月低保人数及
保障金分配情况表


	街道（镇）
	保障对象户数（户）
	保障对象人数（人）
	需发保障金（元）

	凤里街道
	51
	80
	55550 

	湖滨街道
	23
	30
	21545 

	宝盖镇
	63
	115
	66278 

	灵秀镇
	55
	77
	50945 

	蚶江镇
	244
	394
	234025 

	永宁镇
	208
	317
	195927 

	祥芝镇
	121
	207
	128395 

	鸿山镇
	164
	258
	140506 

	锦尚镇
	125
	206
	117049 

	合计
	1054
	1684
	1010220 


	附件2

	
	
	

	石狮市2022年1月份80周岁以上
低保老年人高龄补贴资金分配表



	街道（镇）
	补贴对象人数（人）
	补贴标准            （元/月·人）
	需发补贴（元）

	凤里街道
	2
	100
	200 

	湖滨街道
	1
	100
	100 

	宝盖镇
	1
	100
	100 

	灵秀镇
	2
	100
	200 

	蚶江镇
	3
	100
	300 

	永宁镇
	4
	100
	400 

	祥芝镇
	2
	100
	200 

	鸿山镇
	3
	100
	300 

	锦尚镇
	4
	100
	400 

	合计
	22
	　
	2200 


	附件3

	
	

	石狮市2022年1月份分散供养特困人员
救助供养金资金分配表


	镇（街道）
	分散供养人数（人）
	需供养资金（元）

	凤里街道
	8
	11250

	湖滨街道
	1
	1245

	宝盖镇
	16
	20436

	灵秀镇
	6
	7728

	蚶江镇
	1
	1245

	永宁镇
	20
	26706

	祥芝镇
	3
	3993

	鸿山镇
	3
	3735

	锦尚镇
	8
	10476

	合计
	66
	86814


	附件4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	石狮市2022年1月份集中供养特困人员救助供养金资金分配表

	镇（街道）
	石狮市慈爱老人福利院
	石狮市东埔三村敬老院
	石狮市红景天雅园老年公寓
	龙湖镇尚善养老院
	南安市雪峰山庄养老院
	泉州泉港仁安医院
	集中供养总人数
	需供养资金（元）

	
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	
	

	凤里街道
	5
	7480
	0
	0
	2
	4232
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	11712

	湖滨街道
	0
	0
	0
	0
	1
	1806
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1806

	宝盖镇
	3
	5418
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	5418

	灵秀镇
	2
	2992
	0
	0
	1
	2116
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	5108

	蚶江镇
	2
	2992
	0
	0
	0
	0
	1
	2116
	2
	4232
	0
	0
	5
	9340

	永宁镇
	3
	4488
	0
	0
	10
	21160
	0
	0
	0
	0
	30
	63480
	43
	89128

	祥芝镇
	2
	3302
	0
	0
	1
	2116
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	5418

	鸿山镇
	8
	12278
	1
	1496
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	13774

	锦尚镇
	0
	0
	0
	0
	1
	2116
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2116

	合计
	25
	38950
	1
	1496
	16
	33546
	1
	2116
	2
	4232
	30
	63480
	75
	143820
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